
 

КЛИНИЧКИ  ЦЕНТАР  СРБИЈЕ  
11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Број:597 

Датум: 11.06.2020. 

 

Свим потенцијалним понуђачима у поступку јавне набавке добара – СПЕЦИФИЧНИ ПОТРОШНИ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ КЛИНИКЕ ЗА ГАСТРОЕНТЕРОЛОГИЈУ бр. А204/2020, по позиву за 
подношење понуда објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Клиничког 
центра Србије дана 03.06.2020. године. 

У складу са чланом 63. став 3. ЗЈН, наручилац Клинички центар Србије, овим путем даје одговор на 
захтев за додатно објашњење у вези са припремањем понуде:  

 
ПИТАЊЕ: 
1. Молимо за додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Специфичног потрошног 

материјала за потребе Клинике за гастроентерологију, ЈН А204/2020, а у вези техничке спецификације 
за партију 19-Balon za bilijarnu dilataciju. 

     Да ли је за наручиоца прихватљив Balon za bilijarnu dilataciju, kompatibilan sa guide wire 0,035", pritisak 
balona do 6 ATM, dužina balona 55 mm, spoljni prečnik 6 mm (radna dužina 2400mm, min. radni kanal 
2,8mm)? 
 

ОДГОВОР: 

1. Наручилац напомиње да остаје при свом захтеву из конкурсне документације за партију бр.19, из разлога 
што балон дужине 55mm има мању манипулативну могућност због саме технике ERCP-a. Радна дужина 
2400mm не би представљала проблем али дужина самог балона није адекватна потребама наручиоца. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                        

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


